ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ

II.04.2017 Ns 37

Т Г О признании утратившим си-l
Jry постановленшI Главы ад-
министрации Астраханской
области от З0.08.2001 Ns 450

ПОСТАНОВJUIЮ:
1 . Признать утратившим силу постановление Главы админис,тра-

ции Астраханской области от 30,08.2001 Jф 450 (О ежегодных Днях но-
ворожденньIх, посвящеЕЕых годовщине образования Астраханской ry-
бернии>.

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской об-
ласти (ЗаЙцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в сред-
ствах массовой иЕформации.

З. Постановление вступает в силу со дItя его официального опуб-
ликовЕlниll.

Губернатор Астраханской области А.А. Жилкин

?lý

сс,
lJ)
-lcl
о

I

li

Управrенrе

дOlу ентацнOнll0t0

обеспечеяня

2ь

э

ота ар 4ý

lру